ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Кусинский район

Совет депутатов Магнитского городского поселения

                                            РЕШЕНИЕ

от 24.11. 2017г.          № 104

 О признании утратившим силу

решение Совета  депутатов Магнитского

городского поселения от 29.09.2017

 № 77 « Об освобождении от уплаты земельного

налога членов ДНД «АРГУС»

       На основании письма Межрайонной ИФНС России № 21 по Челябинской

области за № 03-13/16272

       Совет депутатов Магнитского городского поселения РЕШАЕТ:

      1. Признать утратившим силу решение Совета  депутатов Магнитского

городского поселения от 29.09.2017 № 77 « Об освобождении от уплаты

земельного налога членов ДНД «АРГУС».

      2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете

«Жизнь района» и размещению на официальном сайте Магнитского

городского поселения.

    3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов

Магнитского городского поселения                                        Н.А.Богданова